— 1 —

上海市青浦区教育局文件

青教〔2024〕84号

关于黄颖等同志职务任免的通知

教育系统各单位，局机关各科室：

经研究决定，

任命黄颖为青浦区教学实践中心主任（试用期一年），免去

其青浦区教学实践中心副主任职务；

任命王海燕为青浦区庆华幼儿园园长（试用期一年），免去

其青浦区庆华幼儿园副园长职务；

任命龚海红为青浦区新青浦幼儿园园长（试用期一年），免

去其青浦区之华幼儿园副园长职务；

任命宋怡为上海工商信息学校副校长（试用期一年）；

任命逄立娟为上海市教育学会青浦清河湾中学副校长（试用

期一年）；

— 2 —

任命黄勇为上海市毓华学校副校长（试用期一年）；

任命李菁为青浦区徐泾第二小学副校长（试用期一年）；

任命杜燕为青浦区凤溪小学副校长（试用期一年）；

任命徐静为青浦夏雨幼儿园副园长（试用期一年）；

任命李悦为青浦区贝贝幼儿园副园长（试用期一年）；

免去袁芳芳青浦区思源中学副校长职务；

免去张亚根上海市佳信学校校长职务；

免去顾元其青浦区教学实践中心主任职务；

免去朱爱芳青浦区庆华幼儿园园长职务；

免去林红青浦区新青浦幼儿园园长职务；

免去沈金燕青浦夏雨幼儿园副园长职务。

特此通知。

上海市青浦区教育局

2024年 8月 28日

上海市青浦区教育局办公室                 2024年 9月 3日印发